上場申請有価証券訂正通知書
（内国インフラファンド－投資証券）

[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日提出

株式会社東京証券取引所
　代表取締役社長　殿

投資法人名　　　　　　　　　　　　印
代表者の
役職氏名　　　　　　　　　　　　　印

管理会社名　　　　   　　 　　　　印
代表者の
役職氏名　　　　　　　　　　　　　印

　年　月　日提出の（有価証券新規上場申請書・上場申請有価証券訂正通知書）の内容について、下記のとおり変更がありましたので通知します。
（記載上の注意）
ａ　変更があった部分について正誤表形式により記載してください。なお、変更箇所が多項目にわたる場合には有価証券新規上場申請書の全ての内容を記載した上場申請有価証券訂正通知書を提出することができます。
ｂ　記載に当たっては有価証券新規上場申請書の記載上の注意に準じて記載してください。

記
（記載例）
＜上場申請有価証券＞

	銘　　　　柄
	発　行　口　数

	変更前

	口

	変更後

	口

以上